
ProVol Digital 
Krok za krokem 

Kahoot!  



2 

Co je Kahoot? 

• Kahoot! je výuková platforma založená na 

digitálních hrách,ideální pro učitele a studenty. 

• Nabízí miliony již vytvořených her a umožňuje 

vytvářet nové  kvízy od začátku. 

• Její výukové hry se nazývají „kahoots“ a jsou 

přístupné  prostřednictvím webového prohlížeče 

nebo mobilní aplikace Kahoot! 



3 

Krok za krokem 

• KROK 1: Najděte Kahoot! ve vašem webovém 

prohlížeči:  https://kahoot.com 

• KROK 2: Přihlaste se nebo si vytvořte účet   

• KROK 3: Objevte Kahoot! 

• KROK 4: Vytvořte kahoot 

 



4 

Krok 1 

1. Vyhledejte  ve svém webovém  prohlížeči „Kahoot“. 

2. Klikněte na  výsledek Kahoot. 
 

 

 



5 

Krok 2 

1. Zaregistrujte se, pokud nemáte účet. 

2. Přihlaste se, pokud již máte účet. 
 

 

 



6 

Krok 2 

1. Chcete-li se zaregistrovat, nejprve vyberte typ účtu. 
 

 



7 

Krok 2 

 
1. Můžete se zaregistrovat pomocí svého e- mailu a hesla 

nebo pomocí: 

2. Účet Google  

3. Účet  Microsoft 

4. Apple účet  

5. Chytrý účet 

 
 

 

 



8 

Po vytvoření účtu máte na hlavní stránce přístup  k: 

 

Krok 3 

 

1) Vytvoření kahootu 

2) Domovská stránka 

3) Stránka Discover – kde najdete další kahooty 

4) Knihovna 

5) Zprávy 

6) Skupiny 

7) Sdílejte 



9 

Krok 3 

 
Při vytváření nového kahootu máte možnost 

1. Vytvořte nový kahoot 

2. Přístup k různým šablonám pro různé kahooty 

 



10 

Při vytváření nového kahoota můžete:  

 

 

 

 

 

STEP 4 

Krok 4 

1. Pojmenovat svůj 

kahoot  

2. Zadejte svou 

otázku 

3. Přidejte odpovědi 

4. Přidejte otázky a 

snímky 

5. Vyberte  téma 

6. Vyhledání a 

vložení médií 

7. Uložte kahoot 

 

 

 

 

 



11 

Krok 4 

 
1. Při psaní otázky si můžete vybrat typ otázky. 

2. Můžete si také prohlédnout  

svůj kahoot. 

 



12 

dodatečné informace 

S Kahoot! se dá dělat mnohem víc věcí: 

 

• pro více informací zde je odkaz: 

https://support.kahoot.com/hc/en-us 

 

https://support.kahoot.com/hc/en-us
https://support.kahoot.com/hc/en-us
https://support.kahoot.com/hc/en-us
https://support.kahoot.com/hc/en-us
https://support.kahoot.com/hc/en-us

